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㈜웹젠



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

Disclaimer

본 자료는 한국채택국제회계기준에 따라 작성된 영업실적입니다.

본 자료는 (주)웹젠에 대한 투자자의 이해를 증진시키고

투자판단에 참고가 되는 정보를 제공할 목적으로 작성된 것으로

당사는 본 자료에 서술된 재무실적 및 영업성과의

정확성과 완전함을 보장하지 않으며

자료 작성일 현재의 사실을 기술한 내용에 대해

향후 업데이트 관련 책임을 지지 않으므로

이점 유의하여 주시기 바랍니다.



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업연결 대상기업

㈜웹젠앤플레이

㈜웹젠온네트 (*)

OnNet USA Inc.

OnNet Europe GmbH.

9Webzen Ltd.

Webzen Taiwan Inc.

Webzen China Co.,Ltd.

Webzen America Inc.

Webzen West, Inc.

Webzen Dublin Ltd.

㈜더사랑

㈜웹젠

2015년 4분기 말 현재 당사의 연결대상회사는 총 11개 사로 아래와 같습니다.

(*) ㈜웹젠온네트는 당사가 ‘15.9월에 취득한 회사입니다.

(종속회사로 OnNet USA Inc. 및 OnNet Europe GmbH.가 있음)
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고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업2015년 실적요약(연결)

(단위 : 백만원)

구 분 FY2015 FY2014 증감액 증감율

영업수익 242,222 73,472 168,750 230%

게임매출 241,994 73,307 168,687 230%

영업비용 167,502 59,245 108,257 183%

영업이익 74,720 14,227 60,493 425%

법인세비용차감전순이익 65,851 11,383 54,468 479%

법인세비용 5,616 2,970 2,646 89%

당기순이익 60,235 8,413 51,822 616%

기타포괄손익 (1,428) (1,740) 311 18%

총포괄손익 58,807 6,674 52,133 781%
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고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업2015년 실적요약(별도)

(단위 : 백만원)

구 분 FY2015 FY2014 증감액 증감율

영업수익 232,167 57,562 174,605 303%

게임매출 230,896 56,250 174,646 310%

영업비용 158,371 44,489 113,882 256%

영업이익 73,796 13,073 60,723 465%

법인세비용차감전순이익 60,868 10,274 50,594 492%

법인세비용 4,863 2,373 2,490 105%

당기순이익 56,005 7,901 48,104 609%

기타포괄손익 (403) (20) (383) -

총포괄손익 55,601 7,881 47,720 606%
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고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

실적 추이(연결)

2015년 실적분석

▹ 영업수익 2,422억 ( 연결기준 YoY 230% 증가 )

▹ 영업이익 747억 ( 연결기준 YoY 425% 증가 )

▹ 당기순이익 602억 ( 연결기준 YoY 616% 증가 )

실적 추이(별도)

242,222 

73,472 74,720 

14,227 

60,235 

8,413 

FY2015 FY2014

영업수익 영업이익 당기순이익

232,167 

57,562 
73,796 

13,073 

56,005 

7,901 

FY2015 FY2014

영업수익 영업이익 당기순이익

(단위 : 백만원)

▹ 영업수익 2,322억 ( 별도기준 YoY 303% 증가 )

▹ 영업이익 738억 ( 별도기준 YoY 465% 증가 )

▹ 당기순이익 560억 ( 별도기준 YoY 609% 증가 )
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고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

게임별 매출 구성

제품별 매출구성(연결)

(단위 : 백만원)

▹ 총 게임 매출액 2,420억 ( 연결기준 YoY 230% 증가 )

▹ 뮤 2,070억 ( 연결기준 YoY 836% 증가 ),  R2 95억 ( 연결기준 YoY 12% 감소 )

▹ 메틴2 66억 ( 연결기준 YoY 26% 감소 ),  webzen.com 69억 ( 연결기준 YoY 42% 감소 )

구 분 FY2015 FY2014 증감율(%)

총 매출액 241,994 73,307 230%

뮤 (*) 206,970 22,113 836%

R2 9,485 10,832 -12%

메틴2 6,640 8,934 -26%

Webzen.com 6,920 11,933 -42%

기타 11,978 19,496 -39%

86%

30%

4%

15%

3%

12%

3%

16%

5%

27%

FY2015 FY2014

뮤 R2 메틴2 webzen.com 기타

(*) 뮤 매출액은 ‘전민기적’, ‘뮤오리진’ 등 뮤 IP 활용 게임 매출액을 포함
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고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

지역별 매출 구성

지역별 매출구성(연결)

▹ 국내 매출 :  1,831억 원 ( 연결기준 YoY 767% 증가 )

▹ 해외 매출 :  588억 원 ( 연결기준 YoY 13% 증가 )

▹ 국내 매출 비중 연결기준 YoY 47%p 증가

구 분 FY2015 FY2014 증감율(%)

총 매출액 241,994 73,307 230%

국내 183,116 21,134 767%

해외 58,877 52,173 13%

(단위 : 백만원)

76%

29%

24%

71%

FY2015 FY2014

해외매출

국내매출
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고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

영업비용 성격별 분류

영업비용 구성(연결)

(단위 : 백만원)

▹ 영업비용 1,675억 원 ( 연결기준 YoY 183% 증가 )

▹ 지급수수료 996억 원 ( 연결기준 YoY 770% 증가 )

▹ 인건비 391억 원 ( 연결기준 YoY 18% 증가 )

▹ 광고선전비 178억 원 ( 연결기준 YoY 484% 증가 )

구 분 FY2015 FY2014 증감율(%)

영업비용 167,502 59,245 183%

지급수수료 99,573 11,441 770%

인건비 39,135 33,129 18%

광고선전비 17,837 3,054 484%

상각비 7,321 7,587 -4%

통신비 1,725 2,209 -22%

기타 1,912 1,825 5%

59%

19%

23%

56%

11%

5%

4%

13%

FY2015 FY2014

지급수수료 인건비 광고선전비 상각비 회선비 기타
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고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

(단위: 백만원)

구 분 2015.12.31 2014.12.31

유동자산 171,985 55,179 

비유동자산 105,676 105,168 

자산총계 277,661 160,347 

유동부채 67,864 10,552 

비유동부채 8,936 10,298 

부채총계 76,800 20,850 

자본금 17,655 17,655 

자본잉여금 150,211 149,565 

기타포괄손익누계액 (399) 240 

기타자본구성요소 (38,365) (39,048)

이익잉여금 70,744 11,010 

비지배지분 1,015 76 

자본총계 200,861 139,497 

고객에게 사랑 받는 세계적인게임 컨텐츠 기업
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요약재무정보(연결)



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업고객에게 사랑 받는 세계적인게임 컨텐츠 기업
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요약재무정보(연결)

(단위: 백만원)

구 분 FY2015 FY2014

영업수익 242,222 73,472 

게임매출 241,994 73,307 

영업비용 167,502 59,245 

영업이익 74,720 14,227 

법인세비용차감전순이익 65,851 11,383 

법인세비용 5,616 2,970 

당기순이익 60,235 8,413 

기타포괄손익 (1,428) (1,740) 

총포괄손익 58,807 6,674 



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

(단위: 백만원)

구 분 2015.12.31 2014.12.31

유동자산 154,036 44,941

비유동자산 125,308 122,997

자산총계 279,345 167,938

유동부채 63,497 8,506

비유동부채 7,758 8,157

부채총계 71,254 16,663

자본금 17,655 17,655

자본잉여금 150,095 149,565

기타포괄손익누계액 93 50

기타자본구성요소 (38,365) (39,048)

이익잉여금 78,611 23,053

자본총계 208,090 151,275

고객에게 사랑 받는 세계적인게임 컨텐츠 기업
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요약재무정보(별도)



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업고객에게 사랑 받는 세계적인게임 컨텐츠 기업
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요약재무정보(별도)

(단위: 백만원)

구 분 FY2015 FY2014

영업수익 232,167 57,562

게임매출 230,896 56,250 

영업비용 158,371 44,489 

영업이익 73,796 13,073 

법인세비용차감전순이익 60,868 10,274 

법인세비용 4,863 2,373 

당기순이익 56,005 7,901 

기타포괄손익 (403) (20) 

총포괄손익 55,601 7,881 



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

감사합니다


